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Metson puolivuosikatsaus 1. tammikuuta — 30. kesékuuta 2018

Kaikki vuoden 2017 luvut on oikaistu vastaamaan IFRS 15 -standardin kayttdonottoa sekd muutosta Flow Controlin palveluliiketoiminnan
raportoinnissa. Oikaistut luvut julkistettiin 16.4.2018. Suluissa olevat luvut viittaavat vuoden 2017 vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin
mainita.

Huhti-kesdkuu 2018 lyhyesti

¢ Kaikilla markkinoilla hyva aktiviteetti
* Saadut tilaukset kasvoivat 14 %, tai kiinteilla valuuttakursseilla 22 %,
853 miljoonaan euroon (749 milj.)
¢ Palveluliiketoiminnan tilaukset kasvoivat 7 %, tai kiinteilla valuuttakursseilla 15 %,
463 miljoonaan euroon (431 milj.)
¢ Liikevaihto kasvoi 15 %, tai kiinteilla valuuttakursseilla 23 %, 776 miljoonaan euroon (675 milj.)
* Palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 10 %, tai kiinteilla valuuttakursseilla 18 %,
442 miljoonaan euroon (403 milj.)
¢ QOikaistu EBITA oli 91 miljoonaa euroa eli 11,7 % liikevaihdosta (70 milj. ja 10,4 %)
¢ Liikevoitto (EBIT) kasvoi 45 % ja oli 86 miljoonaa euroa eli 11,1 % liikevaihdosta (60 milj. ja 8,9 %)
¢ Osakekohtainen tulos oli 0,38 euroa (0,24)
* Vapaa kassavirta oli 21 miljoonaa euroa (4 milj.)

Tammi-kesakuu 2018 lyhyesti

e Saadut tilaukset kasvoivat 16 %, tai kiinteilla valuuttakursseilla 23 %,
1 712 miljoonaan euroon (1 482 milj.)

¢ Palveluliiketoiminnan tilaukset kasvoivat 8 %, tai kiinteill& valuuttakursseilla 16 %,
954 miljoonaan euroon (882 milj.)
¢ Liikevaihto kasvoi 13 %, tai kiinteilla valuuttakursseilla 20 %, 1 490 miljoonaan euroon (1 322 milj.)
e Palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 10 %, tai kiinteilla valuuttakursseilla 18 %,
864 miljoonaan euroon (786 milj.)
¢ Qikaistu EBITA oli 176 oli miljoonaa euroa eli 11,8 % liikevaihdosta (136 milj. ja 10,3 %)
¢ Liikevoitto (EBIT) kasvoi 40 % ja oli 167 miljoonaa euroa eli 11,2 % liikevaihdosta (119 milj. ja 9,0 %)
¢ Osakekohtainen tulos oli 0,71 euroa (0,47)
* Vapaa kassavirta oli 23 miljoonaa euroa (43 milj.)

Markkinanakymat

Nakymat perustuvat odotettuun markkinakehitykseen seuraavan kuuden kuukauden jaksolla verrattuna
edelliseen kuuteen kuukauteen. Markkinatilanteemme odotetaan kehittyvan seuraavasti:

e Mineralsissa laitteiden kysynnan kasvu nopeutuu

e Mineralsissa palveluiden kysynnan kasvu jatkuu vakaana

e Flow Controlissa kysynnan kasvu hidastuu

Aiemmat markkinanakymat (julkistettu 25.4.2018)

Markkinatilanteemme odotetaan kehittyvan seuraavasti:

e Mineralsissa laitteiden ja palveluiden kysynnan kasvu jatkuu vakaana
e Flow Controlissa laitteiden ja palveluiden kysynnan kasvu jatkuu vakaana
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Valiaikainen toimitusjohtaja Eeva Sipilé&:

Hyva markkinakehitys jatkui kaikissa liiketoiminnoissamme ja
erityisen ilahtuneita olimme toisella neljanneksella
kasvaneesta projektiaktiviteetista kaivosteollisuudessa. Seka
laiteliiketoiminnassa etta palveluissa tilaukset kasvoivat
merkittavasti, mik& on selva osoitus vahvasta asemastamme
meille tarkeilla markkinoilla. Viime aikoina maailmankaupan
epavarmuudet ovat lisdéntyneet, ja seuraamme tilanteen
kehitystd tarkasti. Talla hetkella arvioimme, ettd
toimeenpantujen tariffien suorat vaikutukset ovat meille
vahaisia.

Jatkamme toimintatehokkuutemme parantamista seka
Metson muiden strategisten hankkeiden toteuttamista. Digitalisaatio-ohjelmamme etenee hyvin, ja talla
hetkella uutta analytiikkaratkaisuamme testataan kaytannossa asiakkaidemme
kaivoksilla Pohjois-Amerikassa, Afrikassa ja Australiassa. Myos T&K-hankkeemme kaikissa
liketoiminnoissamme edistyvét, ja niiden tarkoituksena on vahvistaa tarjoomaamme edelleen. Liséksi
jatkamme kasvustrategiamme mukaista tyotd liiketoimintaamme téydentéavien yrityskauppojen saralla.
Kaiken kaikkiaan, vaikka meilla on vield paljon parannettavaa, olen tyytyvainen vuoden ensimmaisen
puolikkaan saavutuksiimme.

Avainluvut
Milj. euroa Q2/2018 Q2/2017 Muutos % H1/2018 H1/2017 Muutos % 2017
Saadut tilaukset 853 749 14 1712 1482 16 2982
Palveluliiketoiminnan saadut tilaukset 463 431 7 954 882 8 1717
% saaduista tilauksista 54 58 56 60 58
Tilauskanta kauden lopussa 1601 1411 13 1439
Liikevaihto 776 675 15 1490 1322 13 2 699
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 442 403 10 864 786 10 1595
% liikevaihdosta 57 60 58 59 59
Tulos ennen rahoituseria, veroja ja aineettomien
hyoédykkeiden poistoja (EBITA), oikaistu 91 70 30 176 136 29 244
% liikevaihdosta 11,7 10,4 11,8 10,3 9,0
Liikevoitto 86 60 45 167 119 40 218
% liikevaihdosta 11,1 8,9 11,2 9,0 8,1
Tulos per osake, euroa 0,38 0,24 58 0,71 0,47 51 0,68
Vapaa kassavirta 21 4 425 23 43 -47 158
Sitoutuneen padgoman tuotto (ROCE) ennen
veroja, vuositasolla, % 16,8 11,1 10,3
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 47,0 45,9 44,5
Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, % 13,7 7,5 1,8
Henkilostd kauden lopussa 12 708 11788 8 12037

Toimintaymparisto

Markkina-aktiviteetti ~ jatkui  toisella  neljanneksella  hyvana  kaikilla  asiakastoimialoillamme.
Kaivoslaitemarkkinan piristyminen nakyi lisdantyneend tarjousaktiviteettina ja vahva kysynta jatkui
kivenmurskausteollisuudessa, erityisesti Intiassa ja Pohjois-Amerikassa. Seka kaivosteollisuuden etta
kivenmurskauksen palveluiden kysyntd oli hyvalla tasolla. Venttiililiketoiminnan projekteissa ja
paivittistoimituksissa kysynté oli hyvaa kuten myos pumpuissa ja kierratyksessa.
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Tilaukset ja liikevaihto

Vuoden toisen neljanneksen saadut tilaukset kasvoivat 14 %, tai Kiinteilla kursseilla 22 %, vertailukaudesta ja
olivat 853 miljoonaa euroa (749 milj. e). Minerals-segmentin tilaukset kasvoivat 17 % ja Flow Control -
segmentin 6 %. Palveluliiketoiminnan tilaukset olivat yhteensa 463 miljoonaa euroa eli 7 % suuremmat kuin
vertailukaudella. Mineralsin palveluliiketoiminnan tilaukset kasvoivat 7 % ja Flow Controlin 11 %. Laitetilaukset
kasvoivat 34 % Mineralsissa ja 3 % Flow Controlissa.

Toisen neljanneksen liikevaihto kasvoi 15 % vertailukaudesta, tai kiinteilla kursseilla 23 %, ja oli 776 miljoonaa
euroa (675 milj. e). Molemmissa segmenteissa kasvu tuli p&dasiassa laiteliiketoiminnasta. Mineralsin
likevaihto oli 596 miljoonaa euroa, jossa kasvua 14 %, ja Flow Controlin 180 miljoonaa euroa, joka kasvoi
18 %.

Tammi—kesdkuussa saadut tilaukset olivat yhteensa 1 712 miljoonaa euroa eli 16 % suuremmat kuin
edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Mineralsin saadut tilaukset kasvoivat 17 % ja olivat 1 325 miljoonaa
euroa. Flow Controlin tilaukset kasvoivat 12 % ja olivat 389 miljoonaa euroa. Kesakuun 2018 lopun tilauskanta
oli 1601 miljoonaa euroa (1 439 milj. e vuoden 2017 lopussa). Tilauskannasta noin 80 % arvioidaan
toimitettavan kuluvan vuoden aikana.

Vuoden ensimmaisen puoliskon liikevaihto oli 1 490 miljoonaa euroa eli 13 % enemman kuin vertailukaudella.
Mineralsin liikevaihto oli 14 % ja Flow Controlin 10 % korkeampi kuin tammi-kesakuussa 2017.

Valuuttakurssien vaikutus saatuihin tilauksiin (verrattuna samaan ajanjaksoon 2017)

Q2/2018 muutos Q2/2018 muutos H1/2018 muutos H1/2018 muutos

raportoiduin kiintein raportoiduin kiintein

valuuttakurssein, % valuuttakurssein, % valuuttakurssein, % valuuttakurssein, %

Minerals 17 25 17 25

Palveluliiketoiminta 7 15 8 16

Flow Control 6 12 12 19

Palveluliiketoiminta 11 18 8 15

Metso yhteensa 14 22 16 23

Palveluliiketoiminta 7 16 8 16
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon (verrattuna samaan ajanjaksoon 2017)

Q2/2018 muutos Q2/2018 muutos H1/2018 muutos H1/2018 muutos

raportoiduin kiintein raportoiduin kiintein

valuuttakurssein, %

valuuttakurssein, %

valuuttakurssein, %

valuuttakurssein, %

Minerals 14 22 14 21
Palveluliiketoiminta 10 18 10 18
Flow Control 18 26 10 17
Palveluliiketoiminta 13 18 7 14
Metso yhteensa 15 23 13 20
Palveluliiketoiminta 10 18 10 18
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Taloudellinen tulos

Toisen neljanneksen oikaistu EBITA oli 91 miljoonaa euroa eli 11,7 % liikevaihdosta (70 milj. e ja 10,4 %).
Liikevaihdon kasvulla oli positiivinen vaikutus kannattavuuteen, kun taas myynnin jakauma vaikutti siihen
negatiivisesti. Mineralsin oikaistu EBITA oli 64 miljoonaa euroa eli 10,7 % liikevaihdosta (55 milj. e ja 10,5 %).
Flow Controlin oikaistu EBITA oli 29 miljoonaa euroa eli 16,4 % liikevaihdosta (16 milj. e ja 10,8 %).

Toisen neljanneksen liikevoitto (EBIT) oli 86 miljoonaa euroa eli 11,1 % liikevaihdosta (60 milj. e ja 8,9 %).
Mineralsin liikevoitto oli 62 miljoonaa euroa eli 10,4 % liikevaihdosta (47 milj. e ja 9,1 %). Flow Controlin
likevoitto oli 29 miljoonaa euroa eli 16,1 % liikevaihdosta (16 milj. e ja 10,4 %).

Tammi—kesakuun oikaistu EBITA oli 176 miljoonaa euroa eli 11,8 % liikevaihdosta (136 milj. e ja 10,3 %).
Liikevoitto (EBIT) oli samalla ajanjaksolla 167 miljoonaa euroa eli 11,2 % liikevaihdosta (119 milj. e ja 9,0 %),
tulos ennen veroja 152 miljoonaa euroa (103 milj. €) ja osakekohtainen tulos 0,71 euroa (0,47 e). Sitoutuneen
paaoman tuotto (ROCE) parantui merkittavasti ja oli 16,8 % (10,3 % vuoden 2017 lopussa). Tahan vaikuttivat
seka vahvistunut tulos ettéa pienentynyt sitoutunut paaoma, joka oli seurausta lainan takaisinmaksusta ja
osingonmaksusta toisella neljanneksella. Konsernin efektiivinen veroaste oli 29,8%.

Tammi—kesakuuun nettorahoituskulut olivat 15 miljoonaa euroa (16 milj. e). Liiketoiminnan rahavirta oli
34 miljoonaa euroa (54 milj. e) ja vapaa kassavirta 23 miljoonaa euroa (43 milj. €). Kassavirtaan vaikutti
21 miljoonan euron veromaksu, joka liittyi Suomen veroviranomaisen tekemaan jalkiveropaatokseen. Metso
hakee paatdkseen muutosta, mutta suoritti maksun ensimmaisella neljanneksella valttddkseen mahdolliset
lisakorkokustannukset odotettavasti pitk&n valituskasittelyn ajalta.

Kohonneeseen kysyntdan vastaaminen on kasvattanut toimitusketjuun sitoutuneen pddoman maaraa, mika
on vaikuttanut nettokayttdpddoman kasvuun. Nettokayttopddoman muutoksilla oli 95 miljoonan euron
negatiivinen vaikutus kassavirtaan (56 milj. e negatiivinen vaikutus).

Taloudellinen asema

Metson likviditeetti on hyva. Kesakuun lopun 2018 rahavarat olivat 423 miljoonaa euroa (827 milj. e vuoden
2017 lopussa). Varoista 88 miljoonaa euroa (154 milj. e vuoden 2017 lopussa) on sijoitettu
rahoitusinstrumentteihin, joiden alkuperdinen maturiteetti on yli kolme kuukautta. Loput 335 miljoonaa euroa
(673 milj. e vuoden 2017 lopussa) on Kkirjattu rahoihin ja pankkisaamisiin. Rahojen ja pankkisaamisten
alenemiseen vaikuttivat toisella vuosineljannekselld maksetut nimellisarvoltaan 211 miljoonan euron suuruinen
Yhdysvaltain dollarimaéarainen laina ja nimellisarvoltaan 37 miljoonan euron suunnattu joukkovelkakirjalaina
seka 157 miljoonan euron osinko, joka maksettiin 4.4.2018.

Metsolla on toistaiseksi kayttdméaton syndikoitu 500 miljoonan euron valmiusluottosopimus ja toistaiseksi
kayttamaton syndikoitu 40 miljoonan euron laina Euroopan investointipankilta.

Metson tase on vahva. Kesakuun lopun korolliset nettovelat olivat 177 miljoonaa euroa (24 milj. e vuoden 2017
lopussa) ja nettovelkaantuneisuusaste 13,7 % (1,8 % vuoden 2017 lopussa). Omavaraisuusaste oli 47,0 %
(44,5 % vuoden 2017 lopussa). Luottoluokituksemme sdilyi katsauskaudella ennallaan. Standard & Poor’s
Ratings Services vahvisti maaliskuussa 2018 seuraavat luottoluokitukset: pitkaaikainen luokitus BBB ja
lyhytaikainen A-2, vakaat ndkymat.

Investoinnit

Kayttbomaisuusinvestoinnit ilman yrityshankintoja olivat tammi-kesékuussa 26 miljoonaa euroa (15 milj. e).
Yllapitoinvestointien osuus oli 52 % eli 14 miljoonaa euroa (88 % ja 13 milj. €). Kasvuinvestoinnit liittyvat
lahinna kivenmurskauslaitteiden tuotantokapasiteetin kasvattamiseen Intian Alwarissa ja Tampereella,
valimokapasiteetin lisddmiseen Etela-Afrikassa ja Kiinassa sekd kumista valmistettavien kulutusosien
kapasiteetin lisaéamiseen useissa lokaatioissa maailmanlaajuisesti.

Vuonna 2018 investointien ilman yrityshankintoja arvioidaan kasvavan vuoteen 2017 verrattuna.
Tutkimus ja kehitys
Tutkimus- ja kehityskulut (T&K) kaantyivat kasvuun toisella neljdnnekselld ja olivat tammi—kesakuussa

16 miljoonaa euroa eli 1,1 % liikevaihdosta (13 milj. e ja 1,0 %). Digitalisaatio-ohjelman kulut eivét sisally
T&K-kuluihin.
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Yrityshankinnat

Metso julkisti kaksi yrityskauppaa toisella vuosineljanneksella.

Metso julkisti 4.4. sopimuksen venttiiliautomaatioratkaisuihin liittyvan liiketoiminnan ostamisesta intialaiselta
Rotex Manufacturers and Engineers -yhtioltd. Rotex on Intiassa markkinajohtaja toimilaitteissa ja sen
tarjoomaan kuuluu laaja valikoima rajakytkimi&, prosessiventtiileitd sekd venttiilien automaatiotuotteita ja
-ratkaisuja. Ostettavan liiketoiminnan lilkkevaihto 31.3.2018 paattyneell tilikaudella oli noin 19 miljoonaa euroa
ja se tyo6llistdd noin 275 henkiléd. Kaupan arvioidaan toteutuvan vuoden 2018 kolmannen neljanneksen
aikana.

Metso kertoi 9.4. tehneensa sopimuksen ruotsalaisen kiviainesten murskaus- ja seulontalaitteiden toimittajan,
P.J. Jonsson och Soner AB:n ostamisesta. Kaupan my6td Metso laajentaa tarjoomaansa ja
tuotevalikoimaansa sekéa laitteidensa saatavuutta kivenmurskausasiakkaille. Pohjoismaissa. Ostettavan
yrityksen liikevaihto vuonna 2017 oli 33 miljoonaa euroa ja se tydllistda noin 40 henkildd. Kauppa saatiin
paatdkseen katsauskauden jalkeen 2.7.2018.

Henkil6sto

Metson palveluksessa oli kesakuun lopussa 12 708 tyntekijad, mika on 671 enemman kuin joulukuun 2017
lopussa. Vuoden lopusta Mineralsin henkildstomaara kasvoi 569 tyontekijalla ja oli 9 459. Flow Controlin
henkilostomaara kasvoi samalla ajanjaksolla 91 tyodntekijalla ja oli 2 751. Konsernihallinnossa ja
tukitoiminnoissa oli 498 tydntekijaa (487 vuoden 2017 lopussa).

Henkilosto alueittain

30.6.2018 % henkilostosta 30.6.2017 % henkilostostda ~ Muutos % 31.12.2017
Eurooppa 4 388 34 4206 36 4 4113
Pohjois-Amerikka 1635 13 1566 13 4 1563
Etela- ja Keski-Amerikka 2883 23 2630 22 10 2725
Aasian ja Tyynenmeren alue 2933 23 2509 21 17 2795
Afrikka ja Lahi-ita 869 7 877 8 -1 841
Metso yhteensa 12 708 100 11788 100 8 12 037
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Raportointisegmentit: Minerals

Tilausten 17 %:n kasvuun vaikutti eniten kaivostilausten liséantyminen
Liikevaihto kasvoi 14 % erityisesti laiteliiketoiminnan ansiosta

Liikevoitto parani merkittavasti edellisvuodesta

EUR million Q2/2018 Q2/2017 Muutos % H1/2018 H1/2017 Muutos % 2017
Saadut tilaukset 671 575 17 1325 1135 17 2308
Palveluliiketoiminnan saadut tilaukset 395 370 7 817 756 8 1474
% saaduista tilauksista 59 64 62 67 64
Tilauskanta kauden lopussa 1292 1140 13 1173
Liikevaihto 596 523 14 1149 1012 14 2064
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 380 347 10 743 673 10 1368
% liikevaihdosta 64 66 65 67 66
Tulos ennen rahoituserid, veroja ja aineettomien
hyodykkeiden poistoja (EBITA), oikaistu 64 55 17 127 98 29 168
% liikkevaihdosta 10,7 10,5 11,1 9,7 81
Liikevoitto 62 47 31 123 87 42 153
% liikevaihdosta 10,4 9,1 10,7 8,6 7,4
Sitoutuneen operatiivisen paaoman tuotto
(ROCE), %, vuositasolla 23,1 16,3 14,7
Henkilosto kauden lopussa 9459 8567 10 8890

Mineralsin toisen neljanneksen saadut tilaukset kasvoivat 17 % vertailukaudesta ja olivat 671 miljoonaa euroa
(575 milj. e). Kaikkien liiketoimintojen tilaukset lisdantyivat ja vahvinta kasvu oli kaivoslaitteissa.
Palveluliiketoiminnan saadut tilaukset samalla ajanjaksolla olivat 395 miljoonaa euroa (370 milj. ).

Neljanneksen liikevaihto kasvoi padasiassa laiteliketoiminnan tukemana 14 % edellisvuodesta ja oli
596 miljoonaa euroa (523 milj. e).

Kivenmurskauslaitteiden tilaukset kasvoivat toisella neljanneksella vahvasti. Vahvinta kasvu oli Intiassa ja
Pohjois-Amerikassa.  Yksi  suurikokoinen pellettilaitostilaus sekd kolmen jauhinlinjan  toimitus
rautamalmikaivokselle kasvattivat kaivoslaitteiden saatuja tilauksia. Hyva markkina-aktiviteetti kasvatti
palveluiden saatuja tilauksia keskeisilla kaivosmarkkinoilla. Metallinkierratysmarkkinoiden lisd&ntynyt
aktiviteetti kasvatti seka kierratysliiketoiminnan saatuja tilauksia etta liikkevaihtoa.

Liikevaihdon kasvu vaikutti tulokseen positiivisesti ja neljanneksen oikaistu EBITA oli 64 milj. euroa
(55 milj. euroa). Myynnin jakaumalla oli negatiivinen vaikutus oikaistuun EBITA-marginaaliin, joka oli 10,7 %
likevaihdosta (10,5 %). Liikevoitto (EBIT) parani merkittavasti ja oli 62 miljoonaa euroa eli 10,4 %
likevaihdosta (47 milj. e ja 9,1 %). Vertailukauden liikevoittoon siséltyi toiminnan tehostamiseen liittyvia
oikaisueria.

Tammi—kesékuussa saadut tilaukset olivat 1 325 miljoonaa euroa eli 17 % suuremmat kuin vertailukaudella.
Liikevaihto kasvoi samalla ajanjaksolla 14 % ja oli 1 149 miljoonaa euroa. Oikaistu EBITA oli 127 miljoonaa
euroa eli 11,1 % liikevaihdosta ja liikevoitto 123 miljoonaa euroa eli 10,7 % liikevaihdosta.

Minerals: Liikevaihto ja kannattavuus
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Raportointisegmentit: Flow Control

Hyva tilauskasvu
Vahva liikevaihdon ja liikevoiton kehitys

EUR million Q2/2018 Q2/2017 Muutos % H1/2018 H1/2017 Muutos % 2017
Saadut tilaukset 184 174 6 389 347 12 675
Palveluliiketoiminnan saadut tilaukset 68 61 11 136 126 8 243
% saaduista tilauksista 37 35 35 36 36
Tilauskanta kauden lopussa 312 271 15 267
Liikevaihto 180 152 18 341 310 10 635
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 62 55 13 121 113 7 228
% liikevaihdosta 34 36 35 36 36
Tulos ennen rahoituseria, veroja ja aineettomien
hyodykkeiden poistoja (EBITA), oikaistu 29 16 80 55 41 33 93
% liikevaihdosta 16,4 10,8 16,1 13,3 14,6
Liikevoitto 29 16 83 54 40 35 91
% liikevaihdosta 16,1 10,4 15,8 12,9 14,3
Sitoutuneen operatiivisen padoman tuotto
(ROCE), %, vuositasolla 36,2 25,1 29,7
Henkilostd kauden lopussa 2751 2 685 2 2 660

Flow Controlin toisen neljanneksen saadut tilaukset kasvoivat 6 % ja olivat 184 miljoonaa euroa (174 milj. e).
Pumppujen tilauskasvu jatkui vakaana. Hyva aktiviteetti jatkui massa- ja paperiteollisuuden projekteissa seka
paivittaistoimituksissa, mika kasvatti venttillien saatuja tilauksia. Venttiilitilauksissa ei kuitenkaan saavutettu
vuoden ensimmaisen neljanneksen ennatyskorkeaa tasoa, mika oli odotettavissa.

Toisen neljanneksen liikevaihto kasvoi 18 % vertailukaudesta ja oli 180 miljoonaa euroa (152 milj. ). Edellisten
neljansien aikana kasvanut tilauskanta tuki liikevaihdon kasvua.

Hyvan toiminnan tehokkuuden ansiosta toisen neljanneksen kannattavuus oli vahva ja oikaistu EBITA oli 30
miljoonaa euroa eli 16,4 % liikkevaihdosta (16 milj. e ja 10,8 %). Liikevoitto oli 29 miljoonaa euroa eli
16,1 % liikevaihdosta (16 milj. e ja 10,4 %).

Tammi—kesakuun saadut tilaukset olivat 12 % korkeammat kuin vertailukaudella ja yhteensa 389 miljoonaa
euroa (347 milj. e). Tilaukset kasvoivat seké laite- ettd palveluliiketoiminnassa. Ensimméaisen vuosipuoliskon
likevaihto kasvoi laiteliiketoiminnan ansiosta 10 % vertailukaudesta ja oli 341 miljoonaa euroa. Oikaistu EBITA
oli samalla ajanjaksolla 55 miljoonaa euroa eli 16,1 % liikevaihdosta ja liikevoitto 54 miljoonaa euroa eli
15,8 % likkevaihdosta.

Flow Control: Liikevaihto ja kannattavuus
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Varsinaisen yhtiokokouksen paatokset

Varsinainen yhtiokokous pidettiin 22.3.2018 Helsingissé. Yhtidkokous vahvisti tilinpdatoksen ja myonsi
hallituksen jasenille ja toimitusjohtajille vastuuvapauden tilivuodelta 2017. Metson tilintarkastajaksi valittiin
tilintarkastusyhteis6  Ernst & Young Oy, joka nimitti p&&avastuulliseksi tilintarkastajaksi
KHT Mikko Jarventaustan. Yhtiokokouksen paatoksen mukainen osinko, 1,05 euroa osakkeelta, maksettiin
4.4.2018. Yhtiokokous hyvaksyi liséksi hallituksen esitykset, joiden mukaan hallitus sai valtuudet paattaa
omien osakkeiden hankkimisesta, osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta. Liséksi hyvaksyttiin
nimitystoimikunnan ehdotus hallituksen kokoonpanosta ja palkkioista.Yhtiokokouksen pdytakirja on saatavilla
verkkosivuillamme www.metso.com/yk.

Toimitusjohtaja

Metson hallitus nimitti 21. toukokuuta Pekka Vauramon Metson uudeksi toimitusjohtajaksi ja han aloittaa
tehtavassaan viimeistdédn marraskuussa 2018. Pekka Vauramo on toiminut Finnairin toimitusjohtajana
vuodesta 2013, jota ennen hanella on ollut useita johtotason tehtavia Cargotecilla (2007-2013) ja
Sandvikilla (1985-2007). Talous- ja rahoitusjohtaja Eeva Sipilda on toiminut Metson véliaikaisena
toimitusjohtajana 3.2.2018 alkaen ja jatkaa roolissaan kunnes Pekka Vauramo aloittaa Metsossa. Yhtion
edellinen toimitusjohtaja Nico Delvaux lopetti tehtavassaan 2.2.2018.

Vuosikertomus
Metson vuoden 2017 vuosikertomus julkistettin 23.2.2018. Raporttikokonaisuus sisaltaa tilinpaatoksen,

vuosikatsauksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjarjestelmasta seka englanninkielisen, ulkoisesti varmennetun
kestavan kehityksen liitteen ja se on ladattavissa osoitteessa www.metso.com/2017.

Osakkeet ja osakkeiden vaihto

Metson osakepddoma 30.6.2018 oli 140 982 843,80 euroa ja osakkeiden kokonaismé&ara 150 348 256.
Osakemaardan sisaltyi 351 128 emoyhtion hallussa olevaa omaa osaketta, mikd vastaa
0,2 % Metson osakkeiden ja &anien kokonaismaarastd. Tammi-kesakuussa 2018 Metson osakkeita
vaihdettiin Nasdaqg Helsingissa 73 463 332 kappaletta ja vaihdettujen osakkeiden arvo oli 2 025 miljoonaa
euroa. Metson markkina-arvo oli kesdkuun lopussa 4 305 miljoonaa euroa ilman emoyhtion hallussa olevia
omia osakkeita (4 270 milj. e vuoden 2017 lopussa).

Metson osakekurssin kehitys Nasdaqg Helsingissa 1.1.-30.6.2018

Euroa
Paatoskurssi 28,70
Ylin noteeraus 31,02
Alin noteeraus 23,79
Keskimaarainen kurssi 27,55
Nasdaq Helsingin lisaksi Metson ADR-todistuksilla kaydaan kauppaa  Yhdysvalloissa

International OTCQX -markkinapaikalla. Metson tunnus on MXCYY, ja nelja ADR-todistusta vastaa yhta
Metson osaketta. Metson ADR-todistusten paatdskurssi 30.6.2018 oli 8,35 dollaria.

Liputusilmoitukset

Metso sai tammi-kesakuun aikana yhden liputusilmoituksen, joka liittyy muutoksiin suorissa
osakeomistuksissa, rahoitusvélineiden kautta hankituissa osakeomistuksissa tai naiden yhteismaarassa.
Metson tiedossa ei ole yhtion osakkeiden omistukseen ja danivallan kayttéon liittyvia sopimuksia.

Paivamaara Osakkeenomistaja Kynnys Suora, % Valillinen, % Yhteensd, % Osakkeet yht.

8.1.2018 Blackrock, Inc. yli 5% 5,02 0,76 5,79 8706776

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018


http://www.metso.com/yk
http://www.metso.com/2017

10

Lyhyen tahtaimen riskit ja lilketoiminnan epavarmuustekijat

Maailman talouskasvuun ja poliitiseen kehitykseen littyva epavarmuus saattaa vaikuttaa
asiakasteollisuuksiimme, vahentdd asiakkaidemme investointihalukkuutta ja ostoja, heikentdd Metson
tuotteiden ja palveluiden kysyntédd sekad vaikuttaa liiketoimintoihimme. On my6s muita markkinoihin ja
asiakkaisiin liittyvia riskeja, jotka voivat johtaa kaynnissa olevien projektien lykk&dantymiseen, peruuntumiseen
tai vilvastymiseen. Vaikka talla hetkella arvioidaan, ettd Yhdysvaltojen ja Kiinan valisten tariffien suora vaikutus
liketoiminnallemme on vahaista, epasuoria vaikutuksia talouskasvuun ja asiakkaiden kayttaytymiseen on viela
vaikea arvioida.

Markkinakasvu ja inflaatio seka tariffit ja muut kaupan esteet voivat aiheuttaa haasteita toimitusketjumme
hallinnalle ja hinnoittelullemme, mill& voi olla vaikutusta kasvumahdollisuuksiimme ja katteisimme.

Valuuttakurssien ja hyddykkeiden hintojen vaihtelut voivat vaikuttaa Metso tilauskertymé&an, liikevaihtoon ja
taloudelliseen asemaan, vaikka toimintamme laajuus rajoittaakin yksittisten valuuttojen ja hyodykkeiden
vaikutusta. Metso suojaa sitovista toimitus- ja hankintasopimuksista aiheutuvat valuuttapositiot.

Markkinoiden epavarmuus voi vaikuttaa kielteisesti asiakkaidemme maksukayttaytymiseen ja lisdtd muun
muassa Metson tuotteisiin, projekteihin ja muihin toimintoihin liittyvien oikeudenkayntien, oikeudellisten
vaatimusten ja erimielisyyksien riskia eri puolilla maailmaa.

Tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvilla riskeilla voi olla haitallinen vaikutus Metson liiketoiminnalle.

Markkinanakymat

Nakymat perustuvat odotettuun markkinakehitykseen seuraavan kuuden kuukauden jaksolla verrattuna
edelliseen kuuteen kuukauteen. Markkinatilanteemme odotetaan kehittyvan seuraavasti:

e Mineralsissa laitteiden kysynnan kasvu nopeutuu

e Mineralsissa palveluiden kysynnan kasvu jatkuu vakaana

e Flow Controlissa kysynnan kasvu hidastuu

Aiemmat markkinanakymat (julkistettu 25.4.2018)

Markkinatilanteemme odotetaan kehittyvan seuraavasti:

e Mineralsissa laitteiden ja palveluiden kysynnan kasvu jatkuu vakaana
e Flow Controlissa laitteiden ja palveluiden kysynnan kasvu jatkuu vakaana

Helsingissa 25. heindkuuta 2018
Metso Oyj:n hallitus

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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Puolivuosikatsaus, taulukko-osa

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Liikevaihto 776 675 1490 1322 2699
Hankinnan ja valmistuksen kulut -543 -488 -1049 -951 -1968
Bruttokate 233 187 441 371 731
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset -134 -127 -263 -253 -510
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -13 0 -11 1 -2
Osuus osakkuusyhtitiden tuloksista 0 0 0 0 0
Liikevoitto 86 60 167 119 218
Rahoitustuotot 4 2 5 3 12
Rahoituskulut -9 -9 -20 -19 -47
Rahoituskulut, netto -5 -7 -15 -16 -35
Tulos ennen veroja 81 53 152 103 184
Tuloverot -24 -17 -45 -32 -82
Tilikauden tulos 57 36 107 70 102

Jakautuminen:

Emoyhtion omistajille 57 36 107 70 102
Maaraysvallattomille omistajille 0 0 0 0 0
Tilikauden tulos 57 36 107 70 102

Tulos/osake
Laimentamaton, euroa 0,38 0,24 0,71 0,47 0,68
Laimennettu, euroa 0,38 0,24 0,71 0,47 0,68

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Tilikauden tulos 57 36 107 70 102

Erat, jotka saatetaan myohemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi:

Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna 0 2 0 3 3
Osakesijoitukset kdypaan arvoon verovaikutus huomioituna 0 0 0 0 0
Tytdryhtioihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot -6 -32 -15 -26 -39

-6 -30 -15 -23 -36

Erédt, joita ei siirretd tulosvaikutteisiksi:
Etuuspohjaisten eldkejarjestelyjen vakuutusmatemaattiset

voitot (+) / tappiot (-) verovaikutus huomioituna 0 - 1 - 1
Muut laajan tuloksen erat -6 -30 -14 -23 -35
Tilikauden laaja tulos 51 6 93 47 67

Jakautuminen:

Emoyhtion omistajille 51 6 93 47 67
Maardysvallattomille omistajille 0 0 0 0 0
Tilikauden laaja tulos 51 6 93 a7 67

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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VARAT
Milj. e 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Pitkaaikaiset varat
Aineettomat omaisuuserat
Liikearvo 466 449 466
Muut aineettomat omaisuuserat 72 76 79
538 525 545
Aineelliset omaisuuserat
Maa- ja vesialueet 42 43 43
Rakennukset 95 103 98
Koneet ja kalusto 129 138 136
Keskeneréiset omaisuuserat 18 8 10
284 293 287
Muut pitkadaikaiset varat
Sijoitukset osakkuusyhtidihin 1 1 1
Pitkaaikaiset rahoitusvarat 7 3 5
Laina- ja muut korolliset saamiset 3 3 3
Laskennalliset verosaamiset 90 103 93
Muut pitkaaikaiset varat 28 31 29
127 140 130
Pitkdaikaiset varat yhteensa 950 958 961
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 857 721 750
Saamiset
Myyntisaamiset ja muut saamiset 702 616 644
Saamiset asiakkailta myyntisopimuksista 82 65 66
Laina- ja muut korolliset saamiset 1 1 0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat 88 119 154
Tuloverosaamiset 36 29 38
910 829 903
Rahat ja pankkisaamiset 335 629 673
Lyhytaikaiset varat yhteensa 2102 2179 2326
VARAT YHTEENSA 3052 3138 3287

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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OMA PAAOMA JA VELAT
Milj. e 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Oma padaoma
Osakepddoma 141 141 141
Muuntoerot -102 -74 -87
Arvonmuutos- ja muut rahastot 304 302 302
Kertyneet voittovarat 939 954 988
Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma yhteensa 1282 1323 1344
Madraysvallattomien omistajien osuus 7 7 7
Oma padoma yhteensa 1289 1330 1351
Velat
Pitkaaikaiset velat
Pitkaaikaiset lainat 559 590 554
Eldkevelvoitteet 70 85 68
Varaukset 33 39 37
Pitkaaikaiset rahoitusvelat 4 2 2
Laskennallinen verovelka 17 6 18
Pitkaaikaiset velat yhteensa 683 722 680

Lyhytaikaiset velat

Pitkdaikaisten lainojen lyhennykset 29 243 279
Lyhytaikaiset lainat 15 18 21
Ostovelat ja muut velat 582 475 547
Varaukset 72 66 74
Saadut ennakot 211 192 198
Velat asiakkaille myyntisopimuksista 97 47 58
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 21 4 10
Tuloverovelat 53 40 70
Lyhytaikaiset velat yhteensa 1080 1085 1257
Velat yhteensa 1763 1807 1937
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 3052 3138 3287

KOROLLINEN NETTOVELKA

Milj. e 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Pitkaaikaiset korolliset velat 588 833 833
Lyhytaikaiset korolliset velat 15 18 21
Rahat ja pankkisaamiset -335 -629 -673
Muut korolliset varat -91 -123 -157
Korollinen nettovelka 177 99 24

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Liiketoiminta:
Tilikauden tulos 57 36 107 70 102
Oikaisut:
Poistot 14 14 29 29 59
Rahoituskulut, netto 5 7 15 16 35
Tuloverot 24 17 45 32 82
Muut erat -1 7 0 12 16
Nettokdyttopadoman muutos -51 -35 -95 -56 -23
Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseria ja veroja 48 46 100 103 270
Maksetut rahoituskulut, netto -7 -9 -9 -13 -21
Maksetut tuloverot -19 -25 -57 -37 -64
Liiketoiminnan nettorahavirta 23 12 34 54 185

Investointitoiminta:

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin omaisuuseriin -14 -9 -26 -15 -38
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynnit 1 - 3 2 5
Hankitut liiketoiminnat vahennettyna hankintahetken rahavaroilla - - - - -30
Muut erat - - - - -2
Investointitoiminnan nettorahavirta -12 -9 -24 -13 -66

Rahoitustoiminta:

Maksetut osingot -157 -157 -157 -157 -157
Rahoitusvarojen ostot (-) ja myynnit (+), netto 37 -8 65 0 -35
Lainojen nostot (+) ja lyhennykset (-), netto -250 76 -255 56 59
Muut erat - -1 - -1 -1
Rahoitustoiminnan rahavirta -370 -90 -347 -102 -134
Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos -360 -87 -337 -61 -15
Valuuttakurssimuutosten vaikutus 0 -9 -1 -7 -12
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa 694 725 673 698 698
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa 335 629 335 629 673

VAPAA KASSAVIRTA

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Liiketoiminnan nettorahavirta 23 12 34 54 185
Yllapitoinvestoinnit -3 -8 -14 -13 -32
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynnit 1 - 3 2 5
Vapaa kassavirta 21 4 23 43 158

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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Emoyhtién
Arvon- omistajille Maarays-
muutos- kuuluva oma vallattomien Oma
Osake- Muunto- jamuut  Kertyneet padoma omistajien padoma
Milj. e padoma erot rahastot voittovarat yhteensa osuus  yhteensda
1.1.2017 141 -48 299 1039 1431 8 1439
Tilikauden tulos - - - 70 70 0 70
Muut laajan tuloksen erat
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna - - 3 - 3 - 3
Osakesijoitukset kdypdan arvoon verovaikutus huomioituna - - - 0 - 0
Tytaryhtioihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot - -26 - - -26 - -26
Etuuspohjaisten jarjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot
(+) / tappiot (-), verovaikutus huomioituna - - - - 0 - 0
Tilikauden laaja tulos - -26 3 70 47 0 47
Osingot - - -157 -157 0 -157
Lahjoitukset yliopistoille - - - -1 -1 - -1
Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna - - 0 0 0 - 0
Muut erat - - 0 3 3 0 3
Muutos maaraysvallattomien omistajien osuudessa - - - 0 0 0
30.06.2017 141 -74 302 954 1323 7 1330
31.12.2017 141 -87 302 988 1344 7 1351
Uusien IFRS-standardien kayttéonoton vaikutus? - - 3 0 2 0 2
1.1.2018 141 -87 305 987 1346 7 1353
Tilikauden tulos - - - 107 107 0 107
Muut laajan tuloksen erat
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna - - - - 0 - 0
Osakesijoitukset kdypadn arvoon verovaikutus huomioituna - - 0 - 0 - 0
Tytaryhtidihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot - -15 - - -15 0 -15
Etuuspohjaisten jarjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot
(+) / tappiot (-) verovaikutus huomioituna - - - 1 1 - 1
Tilikauden laaja tulos - -15 0 108 93 0 93
Osingot - - - -157 -157 0 -157
Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna - - -1 - -1 - -1
Muut erdt - - 0 1 1 0 1
Muutos madrdysvallattomien omistajien osuudessa - - - - - - -
30.06.2018 141 -102 304 939 1282 7 1289

D IFRs 9 -standardin kayttoonotolla oli 491 tuhannen euron negatiivinen vaikutus kertyneisiin voittovaroihin. IFRS 2 -standardin muutoksen vaikutus oli

2 594 tuhatta euroa positiivinen arvonmuutos- ja muihin rahastoihin.

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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Puolivuosikatsauksen liitetiedot
Sisalto

Laatimisperusteet
Uudet laskentastandardit
Tunnusluvut ja laskentakaavat
Liikevaihdon jaottelu
Kayvan arvon arvioiminen
Johdannaissopimusten nimellisarvot
Ehdolliset velat ja vastuut
Yrityshankinnat
Segmenttitiedot

. Vuosineljannestiedot

. Valuuttakurssit

. Katsauskauden jdlkeiset tapahtumat
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1. LAATIMISPERUSTEET

Olemme laatineet tdman puolivuosikatsauksen IAS 34 ’Osavuosikatsaukset’ -standardit mukaisesti soveltaen
tilinpaatoksen 2017 laatimisperiaatteita. Lisaksi uusia laskentastandardeja on sovellettu vuoden 2018
alusta kohdassa 2 kuvatulla tavalla. Tama puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyoristettyja, jolloin yksittaisten lukujen summa voi poiketa esitetystd summaluvusta.
Raportointisegmentit

Metso on kestavien teknologioiden ja palveluiden kansainvdlinen toimittaja kaivos-, kivenmurskaus-, oljy- ja kaasu-,
sellu-, paperi- seka muulle prosessiteollisuudelle.

Metso raportoi tuloksensa strategian ja raportointirakenteen mukaisesti. Raportointirakenteessa on kaksi segmenttia:
Minerals (mineraalienkasittely) ja Flow Control (virtauksensaato).

Minerals-segmentti toimittaa teknologiaa, prosessiratkaisuja, laitteita seka niihin liittyvia palveluja kivenmurskaukseen,
kaivostoimintaan, mineraalien prosessointiin ja kierratykseen. Minerals-segmentin liiketoiminta-alueet ovat Minerals
Equipment, Aggregates Equipment, Minerals Services, Minerals Consumables ja Recycling.

Flow Control -segmentti toimittaa prosessiteollisuuden virtauksensaatoratkaisuja ja -palveluitadljy- ja kaasu-, sellu- ja
paperi-n sekd muille prosessiteollisuuden aloille. Segmentilld on kaksi liiketoiminta-aluetta: Venttiilit ja Pumput.

Konsernihallinto ja muut kasittdd emoyhtion, jossa toimivat keskitetyt konsernifunktiot kuten rahoitus ja verot seka
palvelukeskukset ja konsernin holding-yhtiot.

Raportointisegmenttien taloudellista suorituskykyd mitataan Metsossa tunnusluvulla liikevoitto/ tappio (EBIT).
Lisdksi Metsossa on kadytossda vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka kuvaavatliikevaihdon kehittymistd ja
parantavatvertailukelpoisuutta eri raportointikausien valilla: ”tulos ennen rahoituserid, veroja ja aineettomien
omaisuuserien poistoja (EBITA), oikaistu” seka ”segmentin operatiivinen sitoutunut pddoma (segmentti-ROCE)”. Nama
vaihtoehtoiset tunnusluvut eivat kuitenkaan korvaa IFRS:n mukaan raportoituja tunnuslukuja.

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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2. UUDET LASKENTASTANDARDIT
KAYTTOONOTETUT UUDET STANDARDIT JA STANDARDIEN MUUTOKSET 2018
IFRS 15

Metso on soveltanut 1.1.2018 alkaen uutta IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardia. Soveltaminen on
tehty tdysin takautuvasti hyoddyntden sallittuja kdytanndn helpotuksia. IFRS 15 sisdltdd viisivaiheisen mallin
asiakassopimusten mukaisen myyntituoton kirjaamiseksi. IFRS 15:n mukaan myyntituotto kirjataan siihen maaraan
saakka, joka odotetaan saatavan asiakkaalta tuotteen tai palvelun luovuttamisen vastikkeena. Myyntituotto kirjataan,
kun joko maardysvalta tuotteeseen tai palvelu on luovutettu asiakkaalle. Tuotoksi kirjaaminen tapahtuu joko kerralla
yhtena ajankohtana tai vahitellen ajan kuluessa.

Uuden standardin kdyttoonotto ei ole vaikuttanut tuloutuksen ajankohtaan tai taseen esittdmiseen. Raportoitava
liilkevaihto laskee johtuen toimitusten viivastyssakoista, jotka kirjataan aiemmasta poiketen liikevaihtoa vahentaen eika
kuluksi. Hankinnan ja valmistuksen kulut laskevat saman verran. Bruttokate, muut tuloslaskelman erat ja taseen
esittdminen pysyvat ennallaan.

Sovelletuista kdytannon helpotuksista johtuen:

e sopimuksia, jotka alkoivat ja paattyivat vuonna 2017, ei ole oikaistu
e  sopimuksia, jotka oli kokonaan toteutettu 1.1.2017 mennessa, ei ole oikaistu
e  esitystd tayttdmattomille suoritevelvoitteille 31.12.2017 allokoidun transaktiohinnan maarasta ja kuvausta sen
tdyttamisesta ei ole raportoitu
IFRS 15:n soveltamisen vaikutus Metso-konsernin tuloslaskelman vuodelta 2017 on seuraava:

Oikaistu Oikaisu Raportoitu
Milj. euroa 1-12/2017 1-12/2017
Liikevaihto 2699 -8 2706
Hankinnan ja valmistuksen kulut -1968 8 -1976
Bruttokate 731 0 731

Oikaisut taloudelliseen tietoon vuodelta 2017, joissa on annettu IFRS 15:n kdyttdonoton vaikutus vuosineljanneksiin ja
segmenttitietoihin, on julkistettu 16.4.2018.

Tuloutusperiaatteet 2018

Minerals-segmentti toimittaa standardilaitteita ja palveluita, kulutus- ja varaosia seka raataloityja laajoja jarjestelma- ja
laitetoimituksia. Flow Control -segmentti toimittaa prosessiteollisuuden virtauksensaatoratkaisuihin standardoituja
venttiileitd ja pumppuja seka palveluita.

Radtdléidyt jdrjestelmd- ja laitetoimitukset

Raataloidyissa laajoissa jarjestelma- ja laitetoimituksissa, joissa tuotetulla omaisuuseralla ei ole vaihtoehtoista kayttoa
ja Metsolla on oikeus saada maksu siihen asti tuotetusta suoritteesta, myyntituotto kirjataan ajan kuluessa. Kirjatessaan
myyntituottoa ajan kuluessa Metso jatkaa osatuloutuksen soveltamisessa kdytettyd cost-to-cost-menetelman
kdyttamista suoritevelvoitteen tayttamisasteen madrittamiseen. Naihin sopimuksiin perustuen Metso saa yleensa
asiakkailta ennakkomaksuja. Saatuihin ennakoihin ei sisally rahoituskomponenttia, koska ennakoiden maksuaikataulu
sovitetaan seuraamaan ldheisesti suoritevelvoitteiden tayttamista.

Standardilaitteiden, pumppujen ja venttiilien toimitukset

Metson toimittaessa standardilaitteita, venttiileitd ja pumppuja seka kulutus- ja varaosia, myyntituotto kirjataan, kun
maaraysvalta siirtyy asiakkaalle, eli yleensa toimituksen tai kdyttéonoton perusteella.

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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Palvelusopimukset

Pitkdaikaiset palvelusopimukset ovat joko erillisia sopimuksia tai ne on liitettylaitetoimitukseen. Metson
palvelusopimukset ovat pdaasiassa erillisia suoritevelvoitteita, ja nilden myyntituotto kirjataan ajan kuluessa sitd mukaa
kun palvelua toimitetaan. Lyhytaikaisissa palvelusopimuksissa tuotto kirjataan, joko toimituksen yhteydessd tai
laskutuksen perusteella. Pitkdaikaisissa palvelusopimuksissa saattaa esiintyd vahdisid muutoksia tuloutuksen
ajankohtaan sopimusten vaihtelevista suoritevelvoitteista johtuen.

Tuloutukseen vaikuttavat muuttuvat vastikkeet

Metson asiakassopimuksissa tyypillisimpia muuttuvien vastikkeiden osatekijoita ovat toimitusten viivastyssakot,
palautukset, mahdolliset laajennetut takuut seka tuotteiden palautuksiin liittyvat sopimuslausekkeet. Tallaiset tekijat
saattavat jatkossa vdhentda tuloutuksen madrad tai vaikuttaa sen ajankohtaan.Muuttuvien vastikkeiden vaikutus
tuloutukseen taman hetkisessa sopimuskannassa ja vertailukaudella ei ole ollut merkittava paitsi viivastyssakkojen
osalta.

IFRS 9

Metso on soveltanut 1.1.2018 alkaen IFRS 9 Rahoitusinstrumentit -standardia. Metsolla IFRS 9:n kadyttoonotto vaikuttaa
rahoitusvarojen ja -velkojen luokitteluun ja arvostamiseen, rahoitusvarojen arvonalentumismalliin, joka perustuu
odotettuhin luottotappioihin, sekd suojauslaskennan ohjeistukseen, joka tuo suojauslaskennan ja riskienhallinnan
lahemmaksi toisiaan.

IFRS 9:n soveltamisella ei ole ollut merkittdavaa vaikutusta rahoitusvarojen luokitteluun tai arvostamiseen,
myyntisaamisten tai muiden rahoitussaamisten arvonalentumiskirjausiin tai suojauslaskentaan.

IFRS 9:3an siirtymisen seurauksena oikaistiin sellaisen velan tasearvo, jonka lainaehtojen ei-olennaisen muutoksen
yhteydessa vuonna 2013 syntynyttd laskennallista tappiota ei ole kirjattu tulokseen. Oikaisun vaikutus kertyneisiin
voittovaroihin 1.1.2018 oli 0,5 miljoonaa euroa.

IFRS 2

Metso on soveltanut 1.1.2018 alkaen standardimuutosta IFRS 2 Classification and measurement of Share-based
Payment Transactions. Standardimuutos selventda osakeperusteisten suoritusten rahana suoritettavan osuuden
maarittdmista ja kirjauskaytantoja. Kun yhtid on sopinut nettoperiaatteesta niin, ettd se on sitoutunut pidattamaan ja
suorittamaan palkkion saajan puolesta osakepalkitsemisesta aiheutuvat veroseuraamukset, koko palkitsemisen maara
tulee kasitelld osakkeina suoritettavana palkitsemisena. IFRS 2 -muutoksen kadyttoonotto aiheutti 2,6 miljoonan euron
lisdyksen oman pddoman arvonmuutos ja muut rahastot -erdan ja vahennyksen lyhytaikaisiin velkoihin 1.1.2018.

MYOHEMMIN KAYTTOONOTETTAVAT UUDET STANDARDIT
IFRS 16

IAS 17 -standardin korvaava IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi tulee voimaan 1.1.2019 alkaen. Metso aikoo ottaa
standardin kdyttoon 1.1.2019 alkaen soveltaen yksinkertaistettua takautuvaa menetelmad kirjaten standardin
kdyttoonotosta aiheutuvan vaikutuksen siirtymahetken varoihin ja velkoihin vertailukausia oikaisematta. IFRS 16
edellyttda, ettda Ildhes kaikista vuokrasopimuksista kirjataan taseeseen kdyttooikeusomaisuuserda seka
vuokrasopimusvelka. Vastaavasti tuloslaskelmaan kirjataan erikseen poistot kayttdoikeusomaisuuserasta seka
korkokulu rahoitusvelasta.

Metsossa arvioidaan parhaillaan IFRS 16 -standardin kokonaisvaikutusta. Jo aikaisemmin on arvioitu, ettd
standardin kayttéonotto vaikuttaa jonkin verran raportoituun EBITDA:aan, liikevoittoon, pitkaaikaisiin varoihin,
rahoitusvelkoihin ja taseen loppusummaan sekd ndihin liittyviin tunnuslukuihin. Muutos vaikuttaa myos
liiketoiminnan kassavirran ja rahoituksen kassavirran esittdmiseen. Metson operatiiviset vuokrasitoumukset
30.6.2018 olivat 130 miljoonaa euroa.

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018



3.1 TUNNUSLUVUT

1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Tulos/osake, euroa 0,71 0,47 0,68
Laimennettu tulos/osake, euroa 0,71 0,47 0,68
Oma paddoma/osake kauden lopussa, euroa 8,55 8,82 8,96
Oman padoman tuotto (ROE), %, (vuositasolla) 16,2 10,2 7,3
Sitoutuneen pddoman tuotto (ROCE) ennen veroja, %, (vuositasolla) 16,8 11,1 10,3
Sitoutuneen pddoman tuotto (ROCE) verojen jalkeen, %, (vuositasolla) 12,3 8,1 6,6
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 47,0 45,9 44,5
Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, % 13,7 7,5 1,8
Vapaa kassavirta, milj. e 23 43 158
Vapaa kassavirta/osake, euroa 0,15 0,29 1,05
Kassavirtasuhde, % 21 61 155
Bruttoinvestoinnit (ilman yrityshankintoja), milj. e 26 15 38
Yrityshankinnat, hankitut rahavarat vahennettynad, milj. e - - 30
Poistot, milj. e 29 29 59
Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden lopussa (1 000 kpl) 149 997 149 997 149997
Osakkeiden keskimaardinen lukumaara (1 000 kpl) 149 997 149993 149 995
Osakkeiden keskimaardinen lukumaara laimennusvaikutus huomioituna (1 000 kpl) 150 136 150 190 150 151
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3.2 TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tulos ennen rahoituserid, veroja ja
aineettomien omaisuuserien poistoja
(EBITA), oikaistu

Tulos/osake, laimentamaton

Tulos/osake, laimennettu

Oma padoma/osake

Oman padoman tuotto (ROE), %

Sitoutuneen pddoman tuotto (ROCE)
ennen veroja, %

Sitoutuneen padoman tuotto (ROCE)
verojen jalkeen, %

Nettovelkaantuneisuusaste, %

Omavaraisuusaste, %

Vapaa kassavirta

Vapaa kassavirta/osake

Kassavirtasuhde, %

Korolliset velat

Korolliset nettovelat

Nettokdyttopadoma (NWC)

Sitoutunut pddoma

Operatiivinen sitoutunut padoma

Operatiivisen sitoutuneen padoman
tuotto (segmenteille), %

Liikevoitto + oikaisuerat + aineettomien omaisuuserien poistot

Emoyhtion omistajille kuuluva tulos

Ulkona olevien osakkeiden lukumé&ara keskimaarin kauden aikana

Emoyhtion omistajille kuuluva tulos

Keskimaarainen osakemdaara kauden aikana laimennusvaikutus huomioituna

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara tilinpaatospaivana

Tilikauden tulos x 100

Oma padoma yhteensa (keskimaarin kauden aikana)

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

x 100
Sitoutunut pddoma (keskimaarin kauden aikana)

Tilikauden tulos + korko- ja muut rahoituskulut
x 100

Sitoutunut pddoma (keskiméaarin kauden aikana)

Korollinen nettovelka

x 100
Oma padoma yhteensa

Oma padoma yhteensa

x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Liiketoiminnan rahavirta - investoinnit aineettomiin ja aineellisiin omaisuuseriin +
aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynnit

Vapaa kassavirta

Ulkona olevien osakkeiden lukuméaara keskimaarin kauden aikana

Vapaa kassavirta

1
Tilikauden tulos x 100

Pitkaaikaiset velat + pitkdaikaisten velkojen lyhennyserat + lyhytaikaiset velat

Korolliset velat - laina- ja muut korolliset saamiset (pitka- ja lyhytaikaiset) - korolliset
rahoitusvarat - rahat ja pankkisaamiset

Vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + saamiset asiakkailta myyntisopimuksista + muut
korottomat saamiset - ostovelat - velat asiakkaille myyntisopimuksista - saadut
ennakot - muut korottomat velat

Nettokdyttépadoma (NWC) + aineettomat ja aineelliset omaisuuserat + pitkaaikaiset
sijoitukset + korolliset saamiset + rahoitusvarat + rahat ja pankkisaamiset +
verosaamiset, netto + korkosaamiset, netto

Aineettomat ja aineelliset omaisuuserat + sijoitukset osakkuusyhtioihin ja

yhteisyrityksiin + vaihto-omaisuus + korottomat liiketoimintaan liittyvat ulkoiset
saatavat - korottomat liiketoimintaan liittyvat ulkoiset velat

Liikevoitto

x 100
Operatiivinen sitoutunut pddoma (kuukausittainen keskiarvo)

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018



21

4. LIIKEVAIHDON JAOTTELU

Liikevaihto segmenteittdin

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Minerals 596 523 1149 1012 2064
Flow Control 180 152 341 310 635
Konsernihallinto ja muut - 0 - 0 -
Raportointisegmenttien vélinen laskutus 0 0 0 0 0
Liikevaihto 776 675 1490 1322 2 699

Liikevaihto luokittain

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Palveluiden myynti 442 403 864 786 1595
Minerals 380 347 743 673 1368
Flow Control 62 55 121 113 228
Projektien, laitteiden ja tavaroiden myynti 334 272 626 536 1103
Minerals 215 176 406 339 696
Flow Control 119 97 220 197 407
Liikevaihto 776 675 1490 1322 2 699

Liikevaihto kohdemaittain

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Suomi 21 22 44 39 85
Muu Eurooppa 186 143 348 278 596
Pohjois-Amerikka 162 155 299 295 553
Etela- ja Vali-Amerikka 134 121 281 258 536
Aasia ja Tyynenmeren alue 202 164 385 318 670
Afrikka ja Lahi-ita 71 69 133 134 258
Liikevaihto 776 675 1490 1322 2699

Liikevaihto tuloutusperiaatteen mukaisesti

Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Yhtend ajankohtana 721 619 1390 1203 2489
Minerals 541 467 1049 893 1855
Flow Control 180 152 340 310 635
Ajan kuluessa 55 56 100 119 209
Minerals 55 56 100 119 209
Flow Control 0 - 1 0 -
Liikevaihto 776 675 1490 1322 2 699

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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5. KAYVAN ARVON ARVIOIMINEN

Taseessa kdypaan arvoon kirjatut rahoitusinstrumentit on luokiteltu kdyvan arvon maarittamiseen perustuvien hierarkiatasojen

mukaan seuraavasti:

Taso 1

Taso 2

Taso 3

Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja
saannollisesti saatavissa porssista, valittajalta, markkinainformaation valityspalvelusta, markkinahinnoittelun
palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen noteerattuna markkinahintana kdytetdan sen
hetkistd ostonoteerausta. Tason 1 rahoitusinstrumentit ovat korkoarvopapereita ja osakkeita, jotka on luokiteltu
kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.

Tason 2 rahoitusinstrumenttien kdypa arvo maaritellddn arvostusmenetelmien avulla. Naissa menetelmissa

kaytetaan syottotietona markkinahintanoteerauksia, jotka ovat helposti ja sddnnollisesti saatavissa porssista,

valittajalta, markkinainformaation valityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta  tai

valvontaviranomaiselta. Tason 2 rahoitusinstrumentit ovat:

e  Ei-porssinoteerattuja (OTC) johdannaisia, jotka on luokiteltu joko kdypdan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattaviksi tai suojauslaskettaviksi.

e  Korkoarvopapereita, jotka on luokiteltu kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.

e  Kadyvan arvon suojauslaskennassa olevat velat.

Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos kdyvan arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin
markkinahintanoteerauksiin. Metsolla ei ollut tallaisia rahoitusinstrumentteja.

Alla olevassa taulukossa esitetdaan Metson kdypaan arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat. Mitaan luokittelumuutoksia ei ole tehty

vuonna 2018 tai 2017.

30.6.2018
Milj. e Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat
Kaypdan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
Johdannaiset - 8 -
Arvopaperit - 88 -
Suojauslaskennassa olevat johdannaiset - 8 -
Varat yhteensa - 104 -
Velat
Kayp&an arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat
Johdannaiset - 14 -
Kaypaan arvoon kirjattava velka - 188 -
Suojauslaskennassa olevat johdannaiset - 9 -
Velat yhteensd - 211 -
30.6.2017
Milj. e Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat
Kaypdan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
Johdannaiset - 13 -
Arvopaperit 2 117 -
Suojauslaskennassa olevat johdannaiset - 8 -
Varat yhteensa 2 138 -
Velat
Kaypdan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat
Johdannaiset - 4 -
Kaypdan arvoon kirjattava velka - 399 -
Suojauslaskennassa olevat johdannaiset - 4 -
Velat yhteensa - 407 -

Muiden rahoitusvarojen ja -velkojen kuin tdssa kdyvan arvon hierarkiataulukossa esitettyjen osalta kirjanpitoarvot eivat oleellisesti eroa kdyvista

arvoista. Velkojen kayvat arvot edustavat lainojen nykyarvoja.

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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6. JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

Milj. e 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Valuuttatermiinisopimukset 1212 961 1347
Koronvaihtosopimukset 345 345 432
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 33 244 244

Sahkotermiinisopimusten nimellisméaara oli 7 GWh 30.06.2018 ja 25 GWh 30.06.2017.

Ruostumattoman terdksen hintojen vaihtelulta suojautumiseen kaytettavien nikkelitermiinisopimusten nimellismaara oli 282 tonnia 30.06.2018
ja 264 tonnia 30.06.2017.

Nimellismaarat kuvaavat johdannaisten kaytt6a, ne eivat mittaa asianomaisten riskien suuruutta.

7. EHDOLLISET VELAT JA VASTUUT

Milj. e 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Metso-konserni

Muiden puolesta

Emoyhtion ja tytaryhtididen antamat ulkoiset takaukset 288 251 274
Muut sitoumukset

Takaisinostositoumukset 2 2 3

Muut vastuusitoumukset 6 3 3

Leasing- ja vuokrasitoumukset 130 134 126

8. YRITYSHANKINNAT

Yrityshankinnat vuonna 2018

Katsauskaudella 1.1.-30.6.2018 Metso ei tehnyt yrityshankintoja.

Yrityshankinnat vuonna 2017

1.11.2017 Metso hankki 100 % osuuden australialaisesta WearX Holding Pty Ltd:std, joka on erikoistunut kaivosalan
vuorausratkaisuihin. Hankinta vahvistaa Metson asemaa kaivosliiketoiminnan palveluiden tuottajana erityisesti

Australian markkinoilla. Liiketoiminta liitettiin Minerals-segmenttiin. Maksettu kauppahinta oli 31 miljoonaa euroa,
hankitut yksil6itavissa olevat nettovarat 12 miljoonaa euroa ja syntynyt liikearvo 19 miljoonaa euroa.

Hankitun yhtion liikevaihto Metso-konsernissa ajalla 1.11.-31.12.2017 oli 4,7 miljoonaa euroa. Yhtion liikevaihto
12 kuukauden tilikaudelta, joka paattyi 30.6.2017, oli 23 miljoonaa euroa ja henkilostomaara 142.

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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9. SEGMENTTITIEDOT

Metso julkisti 16.4.2018 oikaistut taloudelliset tiedot vuodelta 2017 liittyen IFRS 15 -standardin kdyttéénottoon sekd muutokseen
Controlin palveluliiketoiminnan maaritelmassa. Tassa esitetyt luvut ovat oikaistuja.

SAADUT TILAUKSET

7/2017-
Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 6/2018 1-12/2017
Minerals 671 575 1325 1135 2498 2308
Flow Control 184 174 389 347 717 675
Raportointisegmenttien valiset saadut tilaukset -2 0 -3 0 0 0
Metso yhteensd 853 749 1712 1482 3213 2982
LIIKEVAIHTO
7/2017-
Milj. e 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 6/2018 1-12/2017
Minerals 596 523 1149 1012 2202 2 064
Flow Control 180 152 341 311 666 635
Raportointisegmenttien valinen laskutus 0 0 0 0 0 0
Metso yhteensa 776 675 1490 1322 2 868 2 699
OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Milj. e, %
7/2017-
Minerals 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 6/2018 1-12/2017
Oikaistu EBITA 64,0 54,9 127,0 98,3 196,5 167,8
% liikevaihdosta 10,7 10,5 11,1 9,7 8,9 8,1
Kapasiteetin sopeuttamiskustannukset - -6,0 - -8,7 -0,5 -8,1
Aineettomien hyodykkeiden poistot -2,0 -1,4 -3,9 -2,9 -7,4 -6,3
Liikevoitto (EBIT) 62,0 47,4 123,1 86,7 189,8 153,4
% liikevaihdosta 10,4 9,1 10,7 8,6 8,6 7,4
7/2017-
Flow Control 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 6/2018 1-12/2017
Oikaistu EBITA 29,5 16,4 54,9 41,2 106,8 93,1
% liikevaihdosta 16,4 10,8 16,1 13,2 16,0 14,6
Aineettomien hyodykkeiden poistot -0,5 -0,6 -1,1 -1,2 -2,3 -2,4
Liikevoitto (EBIT) 28,9 15,8 53,8 40,0 104,5 90,8
% liikevaihdosta 16,1 10,4 15,8 12,9 15,7 14,3
7/2017-
Konsernihallinto ja muut 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 6/2018 1-12/2017
Oikaistu EBITA -2,5 -1,3 -5,9 -3,1 -20,1 -17,3
Aineettomien omaisuuserien poistot -2,0 -2,2 -4,0 -4,4 -8,1 -8,5
Liikevoitto (EBIT) -4,5 -3,4 -9,9 -7,4 -28,2 -25,7
7/2017-
Metso yhteensa 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 6/2018 1-12/2017
Oikaistu EBITA 91,0 70,0 175,9 136,5 283,2 243,6
% liikevaihdosta 11,7 10,4 11,8 10,3 9,9 9,0
Kapasiteetin sopeuttamiskustannukset - -6,0 - -8,7 -0,5 -8,1
Aineettomien omaisuuserien poistot -4,5 -4,2 -9,0 -8,5 -17,7 -17,2
Liikevoitto (EBIT) 86,5 59,8 167,0 119,2 266,2 218,5
% liikevaihdosta 11,1 8,9 11,2 9,0 9,3 8,1
OPERATIIVINEN SITOUTUNUT PAAOMA JA SEGMENTTI ROCE-%
Milj. e, % 4-6/2018 4-6/2017 1-12/2017
Minerals 1127 1032 1050
Segmentti ROCE-%, vuositasolla 23,2 17,8 14,7
Flow Control 304 311 290
Segmentti ROCE-%, vuositasolla 39,0 19,9 29,7

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018
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Milj. e 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals 671 654 527 646 575
Flow Control 184 205 157 171 174
Konsernihallinto ja muut 0 0 0 0 0
Raportointisegmenttien valiset saadut tilaukset -2 0 0 0 0
Metso yhteensa 853 859 684 817 749
LIIKEVAIHTO

Milj. e 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals 596 553 540 513 523
Flow Control 180 161 170 155 152
Konsernihallinto ja muut 0 0 0 0 0
Raportointisegmenttien valinen laskutus 0 0 0 0 0
Metso yhteensd 776 714 710 668 675
OIKAISTU EBITA

Milj. e 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals 64,0 63,0 48,2 21,3 54,9
Flow Control 29,5 25,4 26,6 25,3 16,4
Konsernihallinto ja muut -2,5 -3,5 -10,5 -3,6 -1,3
Metso yhteensa 91,0 84,9 64,3 43,0 70,0
OIKAISTU EBITA, PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

% 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals 10,7 11,4 8,9 4,2 10,5
Flow Control 16,4 15,8 15,6 16,3 10,8
Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a
Metso yhteensd 11,7 11,9 9,1 6,4 10,4
OIKAISUERAT

Milj. e 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals - - 0,1 0,5 -6,0
Flow Control - - - - -
Konsernihallinto ja muut - - - - -
Metso yhteensa - - 0,1 0,5 -6,0
AINEETTOMIEN OMAISUUSERIEN POISTOT

Milj. e 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals -2,0 -1,9 -2,0 -1,5 -1,4
Flow Control -0,5 -0,6 -0,6 -0,6 -0,6
Konsernihallinto ja muut -2,0 -2,0 -2,0 -2,1 -2,2
Metso yhteensd -4,5 -4,5 -4,6 -4,1 -4,2
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Milj. e 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals 62,0 61,1 46,4 20,3 47,4
Flow Control 28,9 24,8 26,0 24,8 15,8
Konsernihallinto ja muut -4,5 -5,4 -12,6 -5,7 -3,4
Metso yhteensa 86,5 80,5 59,8 39,4 59,8
LIIKEVOITTO (-TAPPIO), PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

% 4-6/2018 1-3/2018 10-12/2017 7-9/2017 4-6/2017
Minerals 10,4 11,0 8,6 4,0 9,1
Flow Control 16,1 15,4 15,3 16,0 10,4
Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a
Metso yhteensa 11,1 11,3 8,4 5,9 8,9
SITOUTUNUT PAAOMA

Milj. e 30.6.2018 31.3.2018 31.12.2017 30.9.2017 30.6.2017
Minerals * 1127 1077 1051 1018 1032
Flow Control * 304 298 290 295 311
Konsernihallinto ja muut 462 717 863 881 838
Metso yhteensa 1892 2092 2204 2194 2181
* Operatiivinen sitoutunut padoma sisaltaa vain taseen ulkoiset erat.

TILAUSKANTA

Milj. e 30.6.2018 31.3.2018 31.12.2017 30.9.2017 30.6.2017
Minerals 1292 1248 1173 1212 1140
Flow Control 312 306 267 279 271
Konsernihallinto ja muut - - - - -
Raportointisegmenttien valinen tilauskanta -3 0 0 0 0
Metso yhteensa 1601 1553 1439 1491 1411
HENKILOSTO 30.6.2018 31.3.2018 31.12.2017 30.9.2017 30.6.2017
Minerals 9459 9313 8 890 8 607 8567
Flow Control 2751 2575 2 660 2584 2 685
Konsernihallinto ja muut 498 468 487 507 536
Metso yhteensd 12 708 12 356 12 037 11698 11788
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11. VALUUTTAKURSSIT

1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
USD  (Yhdysvaltain dollari) 1,2060 1,0878 1,1307 1,1658 1,1412 1,1993
SEK (Ruotsin kruunu) 10,1722 9,5900 9,6392 10,4530 9,6398 9,8438
GBP  (Englannin punta) 0,8811 0,8605 0,8742 0,8861 0,8793 0,8872
CAD  (Kanadan dollari) 1,5408 1,4471 1,4684 1,5442 1,4785 1,5039
BRL (Brasilian real) 4,1441 3,4750 3,6271 4,4876 3,7600 3,9729
CNY  (Kiinan juan) 7,7119 7,4685 7,6299 7,7170 7,7385 7,8044
AUD  (Australian dollari) 1,5656 1,4445 1,4780 1,5787 1,4851 1,5346

12. KATSAUSKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Metso sai 2.7.2018 paatokseen ruotsalaisen liikuteltavien murskaus- ja seulontalaitteiden toimittajan P.J.Jonsson och
Séner AB:n yrityshankinnan. Hankittu liiketoiminta yhdistetdan Minerals-segmentin Aggregates Equipment
-liiketoiminta-alueeseen 1.7.2018 alkaen. Yrityksen liikevaihnto 31.12.2017 paattyneelld tilikaudella oli
33 miljoonaa euroa, ja silla on 40 tyontekijaa. Osapuolet ovat sopineet, ettd kauppahintaa ei julkisteta.

Tahan katsaukseen sisdltyvat, muut kuin jo toteutuneisiin asioihin liittyvat kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tallaisia
arvioita ovat esimerkiksi yleisestd talouskehityksesta ja markkinatilanteesta seka asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuudesta ja
investointihalukkuudesta esitetyt nakemykset. Myos yhtion kasvua, kehitystd, kannattavuutta sekd synergiaetujen ja
kustannussdastojen toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisaltavat tulevaisuuteen liittyvia arvioita. Tassa yhteydessa
kaytetaan esimerkiksi sanoja “"odottaa”, “arvioida” ja “ennakoida”. Esitetyt arviot ja lausumat perustuvat tdimanhetkisiin paatoksiin
ja suunnitelmiin seka talla hetkella tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisaltavat riskeja ja epavarmuustekijoitd, joiden toteutuessa yhtion

tulokset voivat poiketa huomattavasti odotuksista.

Epavarmuustekijoitd ovat muun muassa:

(1) yleinen taloudellinen tilanne, mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakkaiden
toimintaedellytyksiin sekd yhtion saatuihin tilauksiin ja niiden kannattavuuteen

(2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittamat merkittavat teknologiset ratkaisut

(3) yhtion oman toiminnan, esimerkiksi tuotannon, tuotekehityksen ja projektinjohdon onnistuminen ja jatkuva tehostaminen

(4) vireilld olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -jarjestelyjen onnistuminen.

Metson puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018



Metson taloudellinen tiedottaminen vuonna 2018

Vuoden 2017 tilinpaatostiedote 2.2.
Vuoden 2017 vuosikertomus 23.2.
Tammi-maaliskuun 2018 osavuosikatsaus 25.4.
Tammi—kesdakuun 2018 puolivuosikatsaus 26.7.

Tammi—syyskuun 2018 osavuosikatsaus 26.10.

) metso
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